

CareTechnology ApS

Lille Mosevej 19
3050 Humlebæk

Årsrapport
26. februar 2019 - 25. februar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/08/2020

Ivar Emil Boycott Havsteen-Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CareTechnology ApS

Lille Mosevej 19

3050 Humlebæk

e-mailadresse: ihm@caretechnology.dk

CVR-nr: 39393913

Regnskabsår: 26/02/2019 - 25/02/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fokus på salg og udvikling af velfærdsteknologiske løsninger hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et tab på -37.485 kr. mod 19.589 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 25. februar 2020 udviser en egenkapital på 32.368 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. feb. 2019 - 25. feb. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.209	25.708
Resultat af ordinær primær drift		-37.209	25.708
Øvrige finansielle omkostninger		-276	-3
Ordinært resultat før skat		-37.485	25.705
Skat af årets resultat		0	-6.116
Årets resultat		-37.485	19.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.485	19.589
I alt		-37.485	19.589

Balance 25. februar 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		2.030	3.393
Periodeafgrænsningsposter		1.910	0
Tilgodehavender i alt		3.940	3.393
Likvide beholdninger		40.691	72.655
Omsætningsaktiver i alt		44.631	76.048
Aktiver i alt		44.631	76.048

Balance 25. februar 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-17.896	19.589
Egenkapital i alt		32.104	69.589
Skyldig selskabsskat		0	6.116
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.435	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.092	343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.527	6.116
Gældsforpligtelser i alt		12.527	6.459
Passiver i alt		44.631	76.048

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 25. februar 2020.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Det samme antal som sidste år.